
Referenti Programma Ulisse 2025-2026

Ruolo Nome Fisso Posta elettronica Dipartimento Indirizzo ufficio Città

Delegato/a Ulisse di Dipartimento Prof. Claudio Zucca (+39)079229225 clzucca@uniss.it Agraria Viale Italia 39/a Sassari

Referente amministrativo/a di 

Dipartimento
Dott.ssa Marcella Sechi msechi@uniss.it Agraria SOLO ONLINE

Delegato/a Ulisse di Dipartimento Prof. Gian Felice Giaccu
(+39)079972041

8
gf.giaccu@uniss.it

Architettura, Design e 

Urbanistica
Piazza Duomo, Palazzo Pou Salit, 6 Alghero

Referente amministrativo/a di 

Dipartimento
Dott.ssa Chiara Bishop cbishop@uniss.it

Architettura, Design e 

Urbanistica
SOLO ONLINE

Referente amministrativo/a di 

Dipartimento
Dott.ssa Barbara Silveri

(+39)079972041

5 
bsilveri@uniss.it

Architettura, Design e 

Urbanistica
Piazza Duomo, Palazzo Pou Salit, 6 Alghero

Delegato/a Ulisse di Dipartimento Prof.ssa Maria Luisa Serra (+39)079228899 mlserra@uniss.it Giurisprudenza Viale Pasquale Stanislao Mancini, 5 Sassari

Referente amministrativo/a di 

Dipartimento
Dott.ssa Valeria Petrucci (+39)079228991 vpetrucci@uniss.it Giurisprudenza Viale Pasquale Stanislao Mancini, 5 Sassari

Delegato/a Ulisse di Dipartimento Prof. Alberto Crovace acrovace@uniss.it Medicina Veterinaria Via Vienna, 2 Sassari

Referente amministrativo/a di 

Dipartimento
Dott. Dario Vacca dvacca@uniss.it Medicina Veterinaria Via Vienna, 2 Sassari

Referente amministrativo/a di 

Dipartimento
Dott. Andrea Ledda (+39)079228202 aledda@uniss.it

Medicina, Chirurgia e 

Farmacia 

Viale San Pietro 43/B, c/o Presidenza 

della Struttura di Raccordo
Sassari

Delegato/a Ulisse di Dipartimento Prof.ssa Gaia Rocchitta (+39)079228526 grocchitta@uniss.it
Medicina, Chirurgia e 

Farmacia 
Viale San Pietro, 43 Sassari

Delegato/a Ulisse di Dipartimento Prof.ssa Daria Sanna (+39)079228152 darsanna@uniss.it 
Scienze Biomediche 

Viale San Pietro, 43 Sassari

Referente amministrativo/a di 

Dipartimento
Dott.ssa Sara Federico sfederico@uniss.it

Scienze Biomediche Viale San Pietro 43/B, c/o Presidenza 

della Struttura di Raccordo
Sassari

Delegato/a Ulisse di Dipartimento Dott.ssa Luisa Pisano (+39)079229548 luisa@uniss.it
Scienze Chimiche, Fisiche, 

Matematiche e Naturali
Via Vienna, 2 Sassari

Delegato/a Ulisse di Dipartimento Prof. Massimiliano Peana peana@uniss.it
Scienze Chimiche, Fisiche, 

Matematiche e Naturali
Via Vienna, 2 Sassari

Referente amministrativo/a di 

Dipartimento
Dott.ssa Marcella Sechi msechi@uniss.it

Scienze Chimiche, Fisiche, 

Matematiche e Naturali
SOLO ONLINE

Delegato/a Ulisse di Dipartimento Prof.ssa Lucia Pozzi (+39)079213031 lpozzi@uniss.it
Scienze Economiche e 

Aziendali
Via Francesco Muroni, 25 Sassari

Referente amministrativo/a di 

Dipartimento
Dott.ssa Cidalia Romao (+39)079213005 erasmusdisea@uniss.it

Scienze Economiche e 

Aziendali
Via Francesco Muroni, 25 Sassari

Delegato/a Ulisse di Dipartimento Prof.ssa Alessandra Cattani (+39)079229632 acattani@uniss.it Scienze Umanistiche e Sociali Via Roma, 151 Sassari

Referente amministrativo/a di 

Dipartimento
Dott.ssa Anna Barbara Pasqualetto (+39)079229740 abpasqualetto@uniss.it Scienze Umanistiche e Sociali SOLO ONLINE

Delegato/a Ulisse di Dipartimento Prof. Fabio Pruneri (+39)079229656 pruneri@uniss.it
Storia, Scienze dell'Uomo e 

della Formazione
Via Maurizio Zanfarino, 62 Sassari

Referente amministrativo/a di 

Dipartimento
Dott.ssa Maria Francesca Soggia mfsoggia@uniss.it

Storia, Scienze dell'Uomo e 

della Formazione
Via Maurizio Zanfarino, 62 - 3° piano Sassari

Delegato/a Rettorale per le mobilità 

internazionali
Prof.ssa Claudia Crosio (+39)079228653 ccrosio@uniss.it

Ufficio Mobilità e Relazioni 

Internazionali
Piazza Università, 11 (Palazzo Zirulia) Sassari

Delegato/a Rettorale per le mobilità 

internazionali
Prof. Lorenzo Devilla (+39)079229702 ldevilla@uniss.it

Ufficio Mobilità e Relazioni 

Internazionali
Piazza Università, 11 (Palazzo Zirulia) Sassari

Referente amministrativo/a di Programma Dott. Edoardo Spano espano@uniss.it
Ufficio Mobilità e Relazioni 

Internazionali
Piazza Università, 11 (Palazzo Zirulia) Sassari

Responsabile Ufficio Dott. Savio Regaglia (+39)079229757 relint@uniss.it
Ufficio Mobilità e Relazioni 

Internazionali
Piazza Università, 11 (Palazzo Zirulia) Sassari
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